

Ouder- en Kindteams: ebeveynlerin ve çocukların mahremiyeti

Ebeveynlerin¹, çocukların ve gençlerin verilerini ve bilgilerini itinalı şekilde ele alıyoruz. Bunun nasıl olduğunu sana aşağıda anlatıyoruz.

Her zaman istişare içinde

Ebeveyn(ler) olarak Ouder- en Kindteam'deki bir veya daha fazla profesyonel bir görevliyle iletişim halinde olursun. Bu çoğu zaman bir ebeveyn ve çocuk danışmanıdır ancak, bir gençlik hemşiresi, gençlik doktoru veya gençlik psikoloğu olması da mümkündür. Profesyonel görevliyle birlikte neye ihtiyaç duyulduğuna, bu konuda sana kimin yardımcı olabileceğine ve senin için en iyi yolun ne olduğunu değerlendirirsin. Her şey istişare halinde gerçekleşir ve böylece her zaman ne bekleyebileceğini bilirsin. İstisnai bir durum olmadıkça (aşağıya göz at) senin iznin olmadan hiçbir bilgi başkalarıyla paylaşılmayacaktır.

Gençlik sağlık hizmetleri

Amsterdam'da gençlik sağlık hizmetleri, Amsterdam Ouder- en Kindteam'in bir parçasını oluşturmaktadır. Bu bakım ücretsizdir. Gençlik sağlık hizmetleri ve mahremiyeti hakkında daha fazla bilgi gcd.amsterdam.nl/jeugd sayfasında bulunabilir, JGZ'ye ve "uw privacy" (mahremiyetiniz) seçeneklerini tıkla.

Sağlık, büyüme ve ebeveynlik ile ilgili sorular veya endişeler

Sağlık, büyüme veya yetiştirilme ile ilgili herhangi bir sorun veya endişen olduğunda, her zaman mahalledeki Ouder- en Kindteam veya okuldaki ebeveyn ve çocuk danışmanı ile iletişime geçebilirsin. İpuçları, bilgi ve tavsiye için çekinmeden uğrayabilirsin. Daha fazlasına ihtiyaç duyulduğunda, ebeveyn ve çocuk danışmanı ile birlikte bir plan oluşturursun. Plan, dijital bir dosyaya kaydedilir.

Dijital dosya

Ouder- en Kindteam'in bir dosyası her zaman dijitaldir. İyi bir şekilde güvence altına alınmıştır: sadece çocuğunla ilgilenen Ouder- en Kindteam çalışanları dosyaya erişebilir. Bir çocuk 12 yaşından küçük olduğunda, ebeveyn olarak çocuğunun dosyasını her zaman görüntüleyebilirsin. Dosyada doğru olmayan bir şey olduğunu fark ettiğinde, bunun değiştirilip değiştirilemeyeceğini sorabilirsin. Çocuk 12 ile 16 yaş arasında olduğunda, sen ve çocuğun birlikte dosyayı görüntüleyebilir ve değişiklik talep edebilirsiniz. Çocuk 16 yaşında veya üzerinde olduğunda, sorumlu kişi kendisidir.



Bilgi paylaşımı

Ouder- en Kindteam'in bir çalışanı, sizin durumunuz başkalarıyla görüşmek istediğinde önceden izin isteyecektir:

- Çocuğun 12 yaşından küçükse ebeveyn olarak izin vermelisin
- Çocuğunuz 12 ile 16 yaş arasında olduğunda, ebeveyn ve çocuk olarak birlikte izin verirsiniz
- 16 yaşından itibaren çocuğun bu husustan kendisi sorumludur İzin

Ebeveyn ve çocuk danışmanı, gençlik doktoru veya gençlik psikoloğu bilgi paylaşmak için senden izin istediğinde, şu hususları uygun şekilde açıklayacaktır:

- Bilgiyi kiminle paylaşmak istediğini (örneğin aile hekimi, okul veya uzman)
- Tam olarak hangi bilgilerin söz konusu olduğu
- Bunun yapılmasının neden gerekli olduğunu düşündüğünü

İstisnalar

Bir çocuğun sağlığı veya güvenliği risk altında olduğunda biz, Aile İçi Şiddet ve Çocuk İstismarı Bildirim Yasasına uygun hareket ederiz. Bu konuda ebeveyn(ler) bilgilendirilir. Bir çocukla ilgili endişeler ve/veya riskler söz konusu olduğunda, bir görevli bunu Multisignaal sevk endeksine kaydedecektir. Daha fazla bilgi multisignaal.nl adresinde bulunabilir.

Sevk

Çocuğunun uzman bakımına ihtiyacı olduğunda, Ouder- en Kindteam'in çalışanı doğru yönlendirmeyi sağlayacaktır. Bunu düzenlemek için çocuğun adını, vatandaşlık numarasını ve gerekli bakımın türünü içeren bir 'karar' verilir. Karar belediyeye gönderilir. Bu husus, uzman bakım maliyetlerinin idari kayıtları için gereklidir. Burada belirtilen bakım hakkını veren kararın bir kopyasını sana gönderilecektir.

Mahremiyetle ilgili sorular veya şikâyetler

Ouder- en Kindteam'in sizin bilgilerinizi nasıl ele aldığı hakkında bir sorun mu var? Bilgilerinizi nasıl ele aldığımızdan memnun değil misin? Bir şikâyetin mi veya iyileştirme için bir ipucun mu var? O halde mahallendeki Ouder- en Kindteam ile iletişime geç.

Daha fazla bilgi

okamsterdam.nl adresinde Ouder- en Kindteams hakkında daha fazla bilgi bulabilirsin. Mahallendeki ekibe uğrayabilir, e-posta, WhatsApp veya çevrim içi görüşme (chat) aracılığıyla doğrudan bir soru sorabilirsin. Gençler, jongeren.oktamsterdam.nl adresine bakabilirler. 020-5555961 numaralı telefonu da arayabilirler.

1. Ebeveynler dendiğinde çocuğun yasal temsilcisi kastedilmektedir

